p̄t p̄pria vxorē separe a thoro sed a cobabitacione nō p̄t sine iudicio ecclesie. 7 si al̄s admilla fuerit d̄s cogi ad cobabitādū nisi offerat se marit. incōtinētī p̄baturū. h. autē d̄missio diuorciū dicit. 7 ideo c̄cludendū est q diuorciū nō p̄t celebrari nisi iudicio ecclesie. 7 vide domi. i. c. si layci. i. si. lxxij. di.

In si. in. v. quero an mulier possit repetere expensas ē. **N**ō ergo ex ista gl. q q̄ mulier culpa sua nō est in seruitio viri nō debet habē alimenta. sec. si ppter culpā viri. 7 istā allegat bar. in. l. i. in. ij. colū. C. de lega. Idē tenet Jac. de are. 7 bal. in. l. si cū dote. §. sin autē. ff. so. ma 7 bar. 7 bal. post Cy. in. l. quod in vxorē. C. de nego. ge. 7 bar. in. tractatu suo de alimētis. bñ facit. l. gayo. §. si. 7 quod ibi nō. bal. ff. de lega. 2. de hoc etiā tetigit bal. in. l. si. C. de sen. que si cer. quāti. vbi querit an maritus tenet restituere dotē mulieri que nō est in seruitio viri ppter culpā ip̄i viri. de quo etiā per eūdem in Rexica. C. de p̄uil. do. in. p̄ma col. 7 ad h. vide bal. in. titulo de inuesti. de re. alie. facta. in. si. x. colū. 7 elegāissime bal. in. c. ex pte. i. vltia col. de s̄ue.

Rex litteris In p̄n. Maritus 7 vxor quo ad diuorciū ad paria iudicant h nō ex equali causa. q̄ maior causa ē in muliere. q̄ dicit magis peccare quia pl. hz de bono rōnis 7 q̄ p̄ualet quibusdā motibus passionū corpaliū. ita tho. in. 4. sen. dñs. lxxv. q. i. ar. iij. 7 vide eundē tho. in. quarto. dñs. lxxij. q. i. ar. iij. Et pro hoc vltimo q̄ alter cō iugū post diuorciū factū nō debet aliā ducere s̄ cōtinētē viuere. vide late tho. in. q̄to sentē. di. xxxv. q. i. ar. v. 7 an marit. p̄pria auctoritate possit sibi cōciliare vxorē adulterā ab eo se paratā vide tex. 7 quod ibi dixi i. c. si vir. de adul. 7 q̄ marit. post q̄ recōciliauit sibi vxorem que cōmiserat adulteriū ppter quod petat vxoris separtōem nō poterit excipere de hoc ad ulterio vxoris ab eo remisso. gl. est in. c. nihil iniqui. i. v. purgat. lxxij. q. vi.

In ij. col. in. v. sed dicit glo. q̄ forte non poterit renocari. quia facta est cōsiderate nō ex calore iracūdie ē. Cōfessio facta calore iracūdie nō nocet. 7 hāc glo. allegat p. singulari lodo. roma. consilio suo. d̄v̄ij. incipiente volo cōmetare. 7 Jo. de imo. post do. anto. in. c. olim. de rescripti. 7 do. abba. que omnino vide in. c. ac si clerici. in. p̄n. in. vij. col. de iudi. 7 in. c. si. i. iij. colū. de cōfessis. 7 in. c. afferte. in. ij. col. de p̄sūp. 7 pro hoc videt q̄ iniuria verbalis emanans calore iracūdie nō noceret. quod esset valde pulchrū ad euitandū penā statuti. Sed in cōtrariū de hoc est tex. singu. in. l. si nō iudicij. C. de iniuri. s̄ tū glo. voluit limitare illū tex. vt p̄cedat si quis p̄fenceret al̄s sec. p. l. q̄quid.